



33	Poprzączak	1	C45
32	Zamek	1	C45
31	Ołona	1	6061
30	Podpora nakrętki	1	6061
29	Podpora siłownika pozioma	1	6061
28	Podpora siłownika pionowa	1	6061
27	Podpora	2	6061
26	Podstawy	1	6061
24	Nakrętka M5	6	DIN 934
23	Nakrętka M4	2	DIN 934
22	Nakrętka M3	2	DIN 934
21	Podkładka M6	8	DIN 125-A
20	Podkładka M5	6	DIN 125-A
19	Podkładka M4	4	DIN 125-A
18	Podkładka M3	2	DIN 125-A
17	Śruba M8x20	8	DIN 912
16	Śruba M6x55	8	DIN 912
15	Śruba M6x50	6	DIN 912
14	Śruba M6x35	1	DIN 912
13	Śruba M6x25	4	DIN 912
12	Śruba M5x25	6	DIN 912
11	Śruba M4x10	2	DIN 912
10	Śruba M4x16	2	DIN 912
9	Śruba M3x40	2	DIN 912
8	E-Ring 4mm	3	
7	Silownik 8kg	1	
6	Sił T rowny	1	MW
5	Łożyisko SKF 626	1	DIN 625
4	Nakrętka BIF 2004-RRR	1	THK
3	Śmierowniczka B.M.FF SHS	2	THK
2	Wózek SHS 90LV SS B.J.M.F.F	2	THK
1	Prowadnica SHS 30LV 28020	2	THK

Nazwa części	Symbol	Materiał	Uwagi
Wózek osi Z			